Совет Баткатского сельского поселения
Шегарского района Томской области

РЕШЕНИЕ

с.Баткат
от  «25 »  декабря  2014г.                                                                    №101

Об отмене решения Совета Баткатского
сельского поселения от 07.08.2014 №84
«О порядке предоставления бюджетных кредитов
из бюджета Баткатского сельского поселения»

СОВЕТ БАТКАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.    Отменить решение Совета Баткатского сельского поселения от 07.08.02014 №84 «О порядке предоставления бюджетных кредитов из бюджета Баткатского сельского поселения»

2. Настоящее решение обнародовать и разместить   и на официальном сайте Баткатского сельского поселения.

Председатель Совета Баткатского сельского поселения
Глава Баткатского сельского поселения                                            Л.П.Радаева